

ÅRSRAPPORT 2015

Muremester Torben Holst Nielsen A/S

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR nr. 25448693

Indsender:

Kobstrup Revision ApS

Herlev Hovedgade 82

2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Dirigent

Torben Holst Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muremester Torben Holst Nielsen A/S
Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

Telefon: 4498 7991

CVR-nr.: 25448693
Stiftelsesdato: 14. juni 2000
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Holst Nielsen
Peter Sørensen
Vicki Holst Nielsen

Direktion

Torben Holst Nielsen

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. maj 2016, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2015 et underskud før skat på t.kr. -335. Den faldende indtjening i selskabet sker på trods af stigning i omsætning, hvilket primært skyldes en større entreprisesag med tab.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere en halvdelen af egnekapitalen. Denne overtrædelse af selskabslovens § 119 kan være ansvarspådragende for ledelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen har gjort tiltag samt vendt udviklingen og forventer således et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		1.910.659	2.109.301
Personaleomkostninger			
Lønninger		-1.981.161	-1.982.281
Pensioner		-203.909	-213.325
Andre udgifter til social sikring		-31.997	-47.461
Personaleomkostninger i alt		-2.217.067	-2.243.067
Afskrivninger og nedskrivninger			
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-26.812	-26.812
Afskrivninger og nedskrivninger i alt		-26.812	-26.812
Finansiering			
Andre finansielle indtægter		499	4.432
Øvrige finansielle omkostninger		-2.742	-1.503
Ordinært resultat før skat		-335.463	-157.649
Skat af årets resultat		0	38.509
ÅRETS RESULTAT		-335.463	-119.140
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Overført resultat		-335.463	-218.940
Disponeret i alt		-335.463	-119.140

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.314	121.126
Materielle anlægsaktiver i alt		94.314	121.126
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		24.600	24.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.600	24.600
Anlægsaktiver i alt		118.914	145.726
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.806	481.319
Skatteaktiv		22.634	22.634
Andre tilgodehavender		22.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		25.655	15.801
Tilgodehavender i alt		434.095	523.754
Likvide beholdninger		498.473	629.051
Likvide beholdninger i alt		498.473	629.051
Omsætningsaktiver i alt		932.568	1.152.805
AKTIVER I ALT		1.051.482	1.298.531

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-283.966	51.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital i alt		<u>216.034</u>	<u>651.297</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.565	90.997
Anden gæld		571.279	555.487
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		73.604	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>835.448</u>	<u>647.234</u>
 Gældsforpligtelser i alt		 <u>835.448</u>	 <u>647.234</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>1.051.482</u>	 <u>1.298.531</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2.		
Eventualposter	3.		
Medarbejderforhold	4.		
Ejerforhold	5.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, men ledelsen forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Ledelsen forventer endvidere at kunne reetablere egenkapitalen ved positiv drift i løbet af de kommende år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 20.689 incl. moms. Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er ropgjort til 55.185 kr. incl. moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2015

4. Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Torben Holst Nielsen
Skovmose Alle 58
3500 Værløse